宁厂府发〔2021〕43号

宁厂镇人民政府

关于成立“大棚房”问题专项清理行动

“回头看”工作领导小组的通知

各村：

根据《巫溪县农业农村委员会 巫溪县规划和自然资源局关于印发巫溪县“大棚房”问题专项清理整治行动“回头看”实施方案的通知》（巫溪农发[2021]113号）等文件要求，为全面做好我镇“大棚房”问题专项清理整治行动工作，经研究决定，成立宁厂镇“大棚房”问题专项清理整治行动“回头看”工作领导小组，现将人员名单通知如下：

组  长：李红军  镇长

副组长：冉  豪  宣传委员

            周恒量  副镇长

成  员：夏友权  农业服务中心主任

            樊子明  规划建设办公室主任

            胡  玲  农业服务中心工作人员

            冉学远  农业服务中心工作人员

领导小组下设办公室，办公室设在镇农业服务中心，由夏友权同志负责处理办公室日常事务。

特此通知

                                宁厂镇人民政府
                            2021年6月29日
  宁厂镇党政办                             2021年6月29日印发